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VENETO

Qualificazioni Attivita Regionale
RISULTATI

100 Stile Libero

Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 6
2° 5
3° 4
4° 7
5° 3
6° 9
7° 2
8° 8
1° 6
2° 5
3° 7
4° 4
5° 8
6° 3
7° 9

- 2
1° 2
2° 8
3° 6
4° 10
5° 5
6° 1
7° 3
8° 7
9° 4

10° 9
1° 10
2° 5
3° 7
4° 8
5° 3
6° 9
7° 2
8° 1
9° 4

- 6
1° 7
2° 4
3° 8
4° 9
5° 10
6° 2
7° 1
8° 5

Atleta

OTTO FRANCESCA
ZAMBONI ALICE
FERRARI SONIA
BARTOLOZZI SOFIA
ANDREOTTI VITTORIA
PEREGO FRANCESCA
BALDIN ALESSIA

DE SANTI VALENTINA

BELLETTATO ELETTRA
CARTA LAURA

FRANCO AURORA
COLUCCI ANNA
SCANDALETTI CLOE
ZANCHETTA MARGHERITA
DAL BARCO MICHELLE
NARDIOTTI EMMA

CHIARELLO GIULIA
FORNASIERO CECILIA
BERTOLA ALICE
COLAPRISCO VITTORIA
MARTELLO CAMILLA
COSTA CARLOTTA
RADER ISABELLA
COHEN NOA

OTTO EMMA

MORI ANNA

CESCHI BEATRICE
BOMBONATO GIOIA
PIOVAN MARIA VITTORIA
VERDOLINI AGNESE
TRENTIN ANGELICA
IOVINE ILARIA

STOCCO GIULIA
TEDESCO FEDERICA
FRANCATO ANNALISA
PRANDINA SARA

NERI OLIMPIA AURORA

DAL SASSO ALICE
TESSARO ANNA
CESTAROLLO DIANA

COLLA MADDALENA
MARTINICA ELISA GABRIELA
ZANDONA' SOFIA

MAGGIO CLAUDIA

Serie

Anno

2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2006
2005
2007
2006

2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2003
2003
2006

2007
2006
2006
2007
2007
2005
2005
2007
2007
2004

2007
2006
2006
2006
2003
2004
2006
2004

Foglion. 1
04/11/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

IN SPORT

IN SPORT

INN.NOVA

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
GIS

PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
FONDAZIONE BENTEGODI
INN.NOVA

NUOTATORI PADOVANI

IN SPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTATORI PADOVANI

FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO

IN SPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO

GIS

GIS

FONDAZIONE BENTEGODI
IN SPORT

IN SPORT

IN SPORT

PADOVANUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
CITTA' SPORT VICENZA
INN.NOVA

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

IN SPORT

CITTA' SPORT VICENZA
GIS

GIS

PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
IN SPORT

GIS

FONDAZIONE BENTEGODI

Tempo Pti

01:14.85
01:15.38
01:15.75
01:16.23
01:16.44
01:18.44
01:18.46
01:19.92

01:07.59
01:10.72
01:10.80
01:10.99
01:11.92
01:13.18
01:17.92
SQU

01:06.50
01:06.88
01:09.49
01:09.53
01:09.71
01:09.99
01:11.22
01:12.04
01:12.11
01:14.09

01:07.42
01:08.44
01:08.82
01:08.99
01:09.04
01:09.39
01:10.11
01:11.39
01:13.49
ASS

01:03.80
01:06.72
01:07.15
01:07.38
01:07.48
01:07.94
01:08.19
01:08.51
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N Qualificazioni Attivita Regionale Foglio n. 2

4/11/201
VENETO RISULTATI .
9° 3 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:12.17
- 6 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
1° 6 ZARANTONELLO ANGELICA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.05
2° 4 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:05.33
3° 7 FESTA EMMA 2003 GIS 01:05.73
4° 9 TECCHIO ELISA 2006 GIS 01:05.81
5e 1 FURIN GIADA 2007 PADOVANUOTO 01:06.00
6° 5 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.87
7° 10 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 01:07.28
8° 2 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:08.44
9° 3 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.48
10° 8 OROSI NICOLE 2006  PADOVANUOTO 01:09.65
1° 6 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.96
2° 8 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:04.51
3° 3 BELLARIA ALESSIA 2005 GIs 01:04.95
4° 7 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.19
5° 1 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.21
6° 2 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 01:05.23
7° 9 LAZZARETTI MAIRA 2003 GISs 01:05.35
8° 4 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.46
9° 5 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:05.48
10° 10 SCARPA GIORGIA 2004 INN.NOVA 01:05.63
1° 6 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 01:01.55
2° 8 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:02.12
3° 5 VERONESE ILARIA 2004 INN.NOVA 01:02.37
4° 7 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO 01:02.44
5° 3 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.93
6° 1 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.40
7° 4 GIOLO CARLOTTA 2001 INN.NOVA 01:03.82
8° 2 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.44
9° 10 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.55
10° 9 FERRARI SOFIA 2005 INN.NOVA 01:05.99
1° 4 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 PADOVANUOTO 00:58.84
2° 8 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 00:59.07
3° 6 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.38
4° 7 REPELE DILETTA 2005 GIS 01:00.14
5e 3 ZORZI GLORIA 2001 GIs 01:00.32
6° 5 ZAN ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:00.65
7° 2 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.69
8° 9 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 01:02.69
9° 1 BISI GIOIA 2003 PADOVANUOTO 01:03.90
10° 10 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 01:05.09
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